
KUJIP01EHLEJit; ;l 
33 Jihlava

DODATEK č. 69

ke smlouvě č. 1/04
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust, § 19 
odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb.( o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva)

Smluvní strany

1. Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený; MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtman 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen:
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČO; 708 90 749 
DIČ: CZ 70890749
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel")

2. TRADO-BUS, s.r.o.
se sídlem Průmyslová 159, Jej kov, 674 01 Třebíč 
jednající: Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou společnosti 
IČO: 255 03 316 
DIČ (DPH): CZ 699000360
Bankovní spojení: účet zřízen u pobočky Komerční banky, a.s. Třebíč 
Č. účtu: 19-7693650277/0100
TRADO-BUS, s.r.o. je zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
Pod sp. zn.: C 28252 
(dále jen „dopravce")

ČI. L

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 1/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi 
smluvními stranami (dále jen „smlouva") se mění následovně;

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se
a) z důvodu neplánované uzavírky pro období:

od 1. 11. 2018 do 16. 11. 2018 zvyšuje na lince 720300, 790620
od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2018 zvyšuje na lince 790390, 790410, 790420, 790680, 790690, 
790691, 790692, 790700, 790760

o počet kilometrů uvedených dle linek a spojů v příloze č. 2 tohoto dodatku.
~W" '] Schváleno 

v systému 
■\X7’'Z DMS

SM2019G3111 Strana 1 (celkem 3)



b) v souvislosti se schválením nových jízdních řádů upravuje takto:
od 3. 3. 2019 se v řádku s číselným označením 790400 zavádí spoje č. 20, 21
od 3, 3. 2019 se v řádku s číselným označením 790400 spoji č. 9, 10 zvyšuje počet kilometrů
podie jízdního řádu platného od 3. 3. 2019
od 3. 3. 2019 se v řádku s číselným označením 790530 spoji č. 15 zvyšuje počet kilometrů 
podle jízdního řádu platného od 3. 3. 2019

c) v souvislosti se změnou předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty pro období 
od 1. 1. 2019 - 1. 11. 2019 se snižuje na lince 790250, 790370, 790620, 790692

o počet kilometrů uvedených dle linek a spojů v příloze č, 2 tohoto dodatku.

2. Zvýšení a snížení prokazatelné ztráty na období od 1. 11. 2018 do 1. 11. 2019 v důsledku 
zvýšení a snížení smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, 
předložené v souladu se zněním článku V, odst. 3 a 4 smlouvy je připojeno jako příloha č. 2 
tohoto dodatku smlouvy.

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2019 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 
dodatku č. 68 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle zvýšení a snížení 
prokazatelné ztráty dle článku I, odst. 2 tohoto dodatku.

4. Věta třetí odst, 1 článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově:
„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném období kalendářního 
roku 2019 maximálně do výše předběžného odborného odhadu, s ohledem na výši 
finančních prostředků maximálně do částky 61 608 984 Kč v období od 1. 1. 2019 do 1. 11. 
2019.

5. Příloha č. 1 „Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou předmětem 
plnění závazku veřejné služby'1 se ruší a nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

ČI. ti.

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění,

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 69 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 
podie jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle či. I. odstavec 1 
smlouvy.

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se

i Schváleno 
v systému 

'/ DMS
SM201903111 Strana 2 (celkem 3)



nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. Ví., odst. 4 a 9 
smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
splní objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 69 uveřejní 
rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků.

5. Dodatek č. 69 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je:

Příloha č. 1 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plnění závazku veřejné služby
Příloha č. 2
a)
Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním 
rozsahu dopravy pro období od 1. 11. 2018 do 31. 12. 2018.
b)
Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním 
rozsahu dopravy pro období od 3. 3. 2019- 1. 11.2019
C)
Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve 
smluvním rozsahu dopravy pro období od 1. 1.2019-1. 11. 2019

01:01 2019
V Jihlavě dne 
Krai Vvsočina

V Třebíči dne 
TRADO-BUS, s.r.o.

Kateřina Kratochvílová 
jednatelka

SM20Í9031J1 Strana 3 (celkem 3)



Příloha č, 1 K dodatku č. 69 ke smlouvě ft. 1/04 
Seznam linek a spojů veřejné linkové osobni dopravy, které Jsou předmětem plněni závazku veřejné služby 

Smluvní rozsah dopravy - kilometry ujeté podíe schválených Jízdních řádu platných k 1.1.2019 
v závazku veřejné služby Kraje Vysočina, nonl-ll u konkrétní linky a spoje uverfBno jinak, 

pro období od 3. 3, 2019 do 1, 11, 2019

8. lil!V/ ni rov :;nky i'., fippso
: 3*10801 Dafttee - Jemníce - Moravské Budějovice - Ivančice - Srno 1, 3, 17, 117, 3. 12, 18, 118

720300 Brno-Tfebíft-T elft-SLu děná 2, 11
: 790211 Třebíč-Slará ŘJáe-Telfi 1, 3, S, 9, 11, 4, 6, 8. 12. 18, 20

■ 790220 Tř«bí£-Předfn-OpaloV‘Dlouhá Brtnřce 3. 15. 17, 19. 25. 2. 4. 6. 10. 12. 20
790230 • . Trebíft-Okffškv-Předín 1. 3. 7, 9. 11, 13. 15. 23. 25. 2. 4. 6. 8. 14. 18. 22, 24

no7námka: ti snole ft. 16 obíadnalel hradí úsek 29 km, u snoíe o, 4 objednatel hradí úsek 16 km, u soole ó. 13 hradí objednatel 5 km. u spoje č.8 hradí objednáte! 5 km
:: 730231 ŠLéméchv-lelelava-OkNSkY-Třebíft 1. 5. 7. 11, 2. 4. 8. 14
■: 790240 . Tfebíft-Xněžlce-Hartov 1. 3. 1. II. 13. 2. 4. 10. !2. 14

■790250
Tfeb!č'Brlníce-Jíh!ava 1. 3, 5. 7. 9, 11. 15, 17, 19. 23. 25. 31, 101,103, 105,107, 10$, 2, 4, 8, 8, 10, 

108,110
12ř 16, 18. 20/ 24, 26, 30, 32, 102, 104, 106.

790260 trebíč-OkfjikV'Radonln- ■■■• ■ 1, 3, 5, 9, 11, 13. 17. 25. 2. 6. 8. 12, 14. 15, 20. 22. 24. 30
: 790270 Treblc-Radosoy-Kamenice 3. 5. 7, 11. 13, 15. 21.23.25, 6. 8. 12, 14. 18, 20, 22,24.23

poznámka: u spate ft, 15 objednatel hradí pouze úsek 22 km
790200 . Tfeblft'Hornl Herma nice : . . : . . 3. 5. 11. 13. 8. Kl. 14. 16 IS '

: 790290 Třebíft^RudíkoV-Bochovlce. Batouchovlca 1.9.15.4.6.8.14
790300 •7 . Treblft-Burfíšov-Kameuná, Ktemerdiee 3. 5.9. 11, 13.15,17,19.2.6, 8, 12,14,16.18

: 790310 Třebíč-Oslávlčka-Budíšov-Nárameů 1, 3r 9. 2t 4, 6
790311 1 Třebíč-Vétká MežlfIČ! 1, 5. 7. 9. 11, 2. 6. 8. 10. 12
790320 . v.-Trebíft-Budisov-Tasov.:v.-..--.v.--..:.v . 1, 3. 7. 13. 2. 6, 10. 14
790321 Hódóv;Nárámeó-Va|díkov-Tfebíě-. 1. 12

■790330 . . . Slareč-TTébíft-Náméšťn.GsL 1. 3. 5. 7. 13. 2. 4, 6. 10. 12. 14
. poznámka; u sooíe ft; 7 objednatel hradí úsek 29 km

790340 . : Ttebí^StÚdehec-Náméšťn.Osf.-ČikoV . 1.3,7.11.2.6.8.10.12,14
790350 T/ebíč-HáiivíkavFce-Mohelno. • • 1, 3, 5. 7. 11. 2. 4. 6. 8. 10, 12
790351 Tfebíč-Hártvrkavlce^Náměsf n; OsL : : 1, 3. 5. 13, 15. 2. 4, 6. 8
790370 Třebíft-Hrótovlce^Rouchova nv 1, 3. 5. 9. 11. 13, 15. 17. 23. 25. 27, 29. 2. 4. 6. 10. 12. 14. 16, 18. 20, 22. 24 26,28,30

.•••••.u spojů ft. 17 a 20 hradí objednatel pouze dny uteri a ttvrlek
'■ 790300 t. 3. 5, 9. 11. 13, 2, 4, 6. 8. 12. 14. 10. 18

poznámka: soot ft. S obtednatel hradí úsek-'TTeblft, , sut,nádrZ-- ,,Da!e£iceJ rozc.'
noznámká: sooí ft, 8 obtednatel hradí úsek'Daíešjce, řeze.'1 “‘Třebíft., aut nádr" :

790390 Třéblá‘RoúchovanV ' 1. 7. 2. 4
790400 Trebíft*Rouchovanv-B3skupíce Pufkov 1.21/ 11; 9. 17, 2. 6. 20, 16, 10
790410 Třebíft-áebkovlce . . . , 1/377. 13; 15. 19, 21, 26,27,2, 4, 6. 10. 12. 18.22,26
790420 •:-..:.TrebíĚ-Čás3avíce-Cldllna*Že!elava : 1, 3; 17. 19. 23. 2, 8. 10. 20, 22 ... ••• •
790430 ••• Treblft-Žetelava-Meziřteko. . 3. 11 13. 2, 4. 10
790431 Tfebfc-RokvlPíce n,Rok,-Pfedkr • 1 3. 5. 7. 9. 13, 15. 17, 21. 27. 29. 31. 2, 4. 8. 10. 12. 14. 20. 24. 26, 30. 36 •.
790510 Náměšť n.OsL-Mohefno-Senoradv : 3. 7; 19. 23. 25. 31, 33. 2, 8, 12, 20. 24. 32.34 :

u spoje ft, 3 a 12 objednatel hradí úsek l na území Jihomoravského kraje .

790520 Náměšť n.Osl.-Mohelno-Dukovanv 3. 5. 7. 9. 11. 13. 15. 17, 19. 21. 23, 25, 2. 4. 6. 8, 19. 12. 14. 16. 18. 22, 24. 26
poznámka:, soci ft, 23 objednatel hradí úsek 3 km, spoj ů, 24 objednatel hradí teek 2 km.

790530 OcmanicE-NáměéťaOsl.-Mohelno . .. • 5. 15. 21; 25. 6, 8. 10. 14
790540 Náměšť ri, Ost.-Velká 8Iteš-Jihlava . :. : 17 3. 9, 11. 13. 15. 4. 8, 10. 12, 14.16

poznámka: soolí.8 úsek " Velká Sílel KošikoV-"Velká Bites, Ludviko’/' a zpět hradí Velká Bltsš. u spoje t 3 objednatel hradí 17 km
790550 Tasov-Pvšef-Nárněšť n,Qs!,-Velká Blteš 3, 7i 9. 11. 13. 15. 21, 2, 4. 6. 8. 12. 14,18, 22
790550 Náměšť rt.OsteČikoV-Ta sov 1, 3, 5. 7. 9, 13. 2, 4, fí, 10. 12
790570 Náměšť n,Os!,-Zbraslav 1, 3. 5. 7. 2. 4.. 6 ■

poznámka: oblédnate! hradí | úseky na území Jihomoravského kraje
790620 Hrolovtee-Móřávské Budélovice-Jihteva . :. 1,: 3. 5. 7, 2. 4. 6. 8, 10.9, 12, 101, 102. 103, 104. 105. 106. 107, 108, 109, 110
790621 Moravské Buděiovice*Jároméfřce n,Rok,-Dukovany j : 111, 13, 15, 17. 2. 6. 12, 16

poznámka: li soole ij 15 objednatel hradí úsek Jaroméřice n.R. - Pfeiovlce, u spoje i 16 objednatel hradí úsek Fíešovice - JaromSřtce n,R.
790630 Moravské Budeiovlce-Radkovice-Hrolovtee 1, 5, 7. 2. 4, 8, 10

poznámka: u spojů í, 1, a, 4, S objednatel hradí i úseky na území jihomoravského kraje, u spojů 6. 7, 10 objednatel hradí potíže území Jihomoravského krajs

790640 Moravské BudéJovtee^Búdeft 3. 7. 9. 4, 8. 10
790650 Moravské 8udétevicé’Žel etavá-P řed In 3. 5. 7, 9. 11, 13, 15, 21. 23, 25, 27. 29. 33. 2. 4. 6. 8. 10, 12, 14, 16. 18, 20, 22, 26

pozn. 1: u spojů 6.13 a 18 úsek „Lesonlce, rozc.2.0u- „Martínkov* a zpět objednatel nehradí

790660 Moravs ké Budete vlcé-Blízkovlče-Pavltoe ______, 3. 7, 9. 11 13. 15. 2. 6, 10, 52, 14, 10
on?němka ohlňdnate! hradí i úsekv na území Jihomoravského kraje

790670 Moravské Budatevicé-Čáslavíca ‘Římov 1. 3, 5, 7. S. 11 13, 2, 4. 8. 10. 12, 14
poznámka/spol ft. 9,: 10 objednatel hrad! poU2e úsek “Moravské Budějovice,, aut.nádr,1’ - '’Dolní Lazany1'

790600 Třablft-Jaroměnce n.Rok-Blškiipíce Pufkov 19. 11, 2. 4, 0. 12, 14

poznámka: u spojuó. 1r 4 objednatel hrad! 1 úseky na území Jihomoravského krajé, u spoje c.S objednatel hrad! pouze území Jihomoravského kraje

790630 Moravské Budějovlce-Jaroméřlce n.Rok.-Tfeblft 1, 3r 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 25, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 45, 69, 2, 4, 6, 8/ 10712, 20. 24, 26, 34, 36, 38, 40. 44, 46

790691 Moravské Budětovice-Horní Ůjezd-Třeblft 1. 3. 7. 2, 4, 6. 10 ; :
790692 Jemníce-MoravsKé Budělovice-Trebfft-Okříškv J. 2. 3, 4, 5. 6, 7, 11. 12. 13. 15. 101. 103, 105, 107. 109, 111, 14, 102. 104 106. .108, 110. 114 . .
790700 1. 77 9. 11, 2, 8, 10. 12
790710 Moravské Búděióvlče -VVséftáhv : :: 1. 11 15. 19. 2, 8. 16, 18

nn7námk;v nhtednatpl hřádM úsekv ha ůřeml Jihomoravského krate U socle ft. 1.6. 13. 18
790720 Moravské Budělovicě-PcHce-Vratén In-Jemnice 1, 7. 9. 11, 17. 19, 2, 4, 8. 10. 14. 16, 20, 22

poznámka’ ohřprferflfnl hfxdl f úseky ha toemí Jihomoravského krate U spoje ft, 1. 11, 14, 17. 20 .
790740 Moravské Buděiovice-Lomv-Jernnica 1. S. 2 4. '0. 12
790750 Moravské Budejovlce-Jarpnlce.:-.-.• 1 3, 8 7. li. !/. 19. 21 2. 4. 6. 8, 10. 14. 26
790760 1. 3. 1í. 2. 8
790770 1, 9. 11. 13, 2, 10. 12, 14
790772 Jsroméřlce n Rok.-MJkuíovíce-Výcapy 1. 3, 5. 7, 2, 4. 6. 8
790700 7. 21. 25, 8, 26. 28
830700 7nolmo*Mofavské Budélovíce-Jihtava 19. 31. 15. 16. 24 14



Příloha č.2 a) - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.11.2018 - 31.12.2018

TRADO-BUS. s.r.o., Průmyslová 159, Jejkov, 674 01 Třebíč 
VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č: 1/04 - OBJÍŽĎKY
Období: 11-2018

Náklady na 1 km dle skutečnosti. 
Náklady hrazené-v rámci uzavírek” 
Uplatňovaný poměřený zisk:
Jiné výnosy na 1 km:

.i
1

Období Linka Spoj Línkospoj Datum od: Datum do:
Četnost v: 
11-2018

Km v ZVS
VYS

Km spoje 
celkem

Km spoje 
při OBJ

Km OBJ Ujeté km Náklady
Tržby 

spoje na 1
km

Tržby
Jiné

výnosy

Účetní
výsledek spoje 
CsL6-sl.8-sl.9j ■

Uplatňovaný 
přiměření zisk 
spoje celkem 

(s!,5 xN5)

Požadovaná 
výše ztráty 

spoje celkem 
(sl.12+sí.13)

poznámka

11 2018 720300 n 720300-11 01.11.2019 16.11.2019 12 50 50 51 1 12
11.2018 720300 2 720300-2 01.11,2019 16.112019 12 50- 50 51 1 12
11 2018 790390 1 790390-1 19.09.2018 30.11.2018 22 42 42 - 43 1 ■ 22
11.2018 790390 7 790390-7 19.09.2018 30.112018 22 32 32 34 2 44
11.2018 790390 . 2 790390-2 19.09.2018 -30.112018 22 30 ' -30 32 2 ' 44
11.2018 790390 4 790390-4 19.09.2018 30.11.2018 22 30' 30 ■ 32 2 44
11.2018 790410 21 790410-21 19.092018 30.11-2018 22 -15 15 17 2 44
11.2018 790410 1 790410-1 19.09.2018 30.112018 22 25 25 .29 ■ 4 88
11.2018 790410 3 790410-3 19.092018 30.11.2018 22 7 7 9 ■ ■ 2 44
11.2018 790410 27 790410-27 19.09.2018 30.11.2018 22 21 21 - - 25 4 88
11.2018 790410 7 790410-7 19.092018 30.112018 22 22- ■■■■ ■ 22 - ■26 4 - 88
11.2018 790410 19 790410-19 19.09.2018 30:112018 22 27 27 - 31 ■ 4 88

" 11.2018 - 790410 . 13 790410-13 : 19.092018 30.11.2018 22 22 -■■: ■■ ■ 22 - ■■■ .26 4 88
11.2018 790410 15 790410-15 -19.092018 30.11.2018 22 - 25 ■25 - 29 ■ -4 88
11.2018 790410 2 790410-2 19.09.2018 30.112018 -22 . ■ -25 ■ - 25 ... ■■■ 29 - ... 4 . 88
11.2018 790410 4 790410-4 19.09.2018 30.112018 22 25 25 29 4 88
11.2018 790410 22 7.90410-22 . 1929.2018 30.112018 22 13 13 18 5 110
11.2018 790410 6 790410-6 19.09.2018- 30.112018 22 8 8 13 5 110
11.2018 790410. 26 790410-26 19.092018 30.112018 22 25 25 29 4 88
11.2018 790410 18 790410-18 19.09:2018 30.112018 22 27 27 31 4 88
11.2018 790410 10 790410-10 19.092018 30.112018 22 17 17 21 4 88
11.2018 790410 - 12 790410-12 19.092018 30.112018 22 25 25 29 4 88

■11.2018 790420 1 790420-1 17.092018 30.11.2018 22 29 29 33 4 88
11.2018 790420 3 790420-3 17.09.2018 30.11.2018 22 15 15 15 0 0
11.2018 790420 17 790420-17 17.092018 30.112018 22 13 13 22 9 198
11.2018 790420 19 ■ 790420-19 17.092018 30.112018 22 24 24 33 9 198
11.2018 790420 23 790420-23 17.09.2018 30.112018 22 22 22 31 9 198
11.2018 790420 2 790420-2 17.09.2018 30.112018 22 24 24 28 ■ 4 88
11.2018 790420 10 790420-10 17.09.2018 30:112018 22 13? ■ 13 22 9 198
11.2018 790420 8 790420-8 17,092018 30.112018 22 27"- 27 ■ 31 4 88
11.2018 790420 ■ 20 790420-20 17.092018 30.112018 22 17 17 17 0 0
11.2018 790420■ 22 790420-22 17.0920T8 30.112018 22 22 .22 31 9 198
11.20.18 790620 1 790620-1 04.07.2018 16.11.2018 12- -71 -,■■■■ ., 71 ■. 72 1 12
11.2018 ■790620 ■ 103 790523-103 04272018 :16.11:2018 - --■4.V- ;;;:í-49 W50 ■•■ .-.■■ 1 4
11.2018 790620 ' 107 790620-107 04.07.2018 ■1-6:11.2018 4 49 ■49 50 . 1 4
11.2018 790620 104 790620-104 - 04272018 16.112018- 4 49 49 . 50 1 4
11.2018 790620 2 790620-2 0427.2018 16.112018 12 49 49 ' v 50 1 12
11.2018 790620 108 790620-108- 04272018 ,16.112018 4 49 49 ,;■■■ 50 1 4
11.2018 790680 1 790680-T 1929.2018 .30.112018 22 38 38 :■■■■ 39 1 22
11.20T8 790680 n 790680-11 19292018 ■30.112018 22 - ,-21, ■ 21 23 2 44
11.2018 . 790680 6 790680-6 19292018 30,112018 0 9 9 12 3 0
11.2018 790680 4 790680-4 19.092018 30.11.2018 22 44 . 44 47 3 66
11.2018 790690 3 790690-3 19.092018 30.112018 22 16 17 1 22
11.2018 790690 33 790690-33 19.092018 30.112018 22 25 25 28 3 66
11.2018 790690 4 ; 790690-4 19.092018: 30.11:2018 22 25 25 28 3 66
11.2018 790690 6 790690-6 19292018 30.112018 22 -25 25 28 3 66
11.2018 790690 8 790690-8- 19.09.2018 30.11.2018 22 25 25 28 3 66
11.2018 790690 10 790690-10 19:09.2018 30.112018 22 25 25 28 3 66



11 2018 790690 12 790690-12 19.09:2018 30.11.2018 ■ 22 25 25 27 2 44
TI „2018 790690' 20 7W790690-20 19.09.20 ".8 ■■30.172018 22 25 25 27 2 44
11.2018 790690: 24 790690-24 11.9.09.2018 30.11.2018 22 25 25 28 3 66
11 2018 790690 26 790690-26 -19.09.2018 30.11.2018 22 25 25 28 3 66
11 2018 790690- ■ 44- 790690-44 19.09.2018 30.11.2018 S 25 25 28 3 15
11„2018 790690- -34. . 790690-34 19.09.2018 30.11.2018 22 25 25 27 2 44
11„2018 790690 36 790690-36 19.09.2018 30.11.2018 22 28 28 31 3 66
11 201S 790690 . 38 • 790690-38 19.09.2018 30.11.2018 22 25 25 28 3 66
11..2018 790690 40 790690-40 19.09.2018 30.11.2018 22 25 25 27 2 44
11.2018 790690 46 790690-46 19.09.2018 30.11.2018 22 25 25 27 2 AA•
11 2018 790691 1 ' 790691-1 17.09.2018 30.11.2018 22 20 20 24 4 88
11 2018 790691 3 790691-3 17.09.2018 30.11.2018 22 25 25 28 3 66
11 2018 790691 4 790691 -4 17.09.2018 30.11.2018 0 22 22 26 4 0
11 2018 790691 6 790691-6 17.09.2018 30.11.2018 22 29 29 32 3 66
11 2018 790692 7 - 790692-7 17.09.2018 30.11.2018- 22 46 46 50 4 88
11.2018 790692 102. 790692-102 -17:09.2018 -30.712018. 8 26- 26 28 2 16:'
11„2018 790692 104 790692-104. .77.09.2018 -30.71.2018- ■ ■ 8 45 45 47 2 16!
11 „2018 790692 106 ■ 790692-106 17.09.2018 .30.1.1.2018 8 . 26 26 28 2 16
11 2018 790692 12 790692-12 .'17,09.20-18 .30.112018 22 45 45 47 2 44
11 2018 790692 108. 790692-108 17.09.2018 -30.17.2018 ■8 26 26- 28 2 16
11 2018 790692 110 790692-110. : 17.09.2018 -30.11.2018 8 45 45. 47 2 16
11 2018 790692 114 790692-114 .17.09.2018 .30.112018. '8 26 26 ■■ 28 ■ 2 16
11 2018 790700 1 790700-1 ..19.09.2018- .30.71.2018 . 22 22 22 24 2 44
11„2018 790700 11 790700-11 1.9.09.2018 30.11.2018 4. 16 16 19 3 12
11 2018 790700 7 790700-7 -.79:09.2018. 30.71.2018 22 17 17 20 3 66
11 2018 790700 9 790-700-9 19.09:2018 30.112018 22 15 15 18 3 66
11-2018 790700 2 790700-2 : 19.09.2018 30.11.2018 22 23 23 26 3 66
11„2018 790700 12 790700-1-2 79.09.20.18 30.112018- 4 15 15- 18 3 12
11 2018 790700 8 790700-8 '19:09.2018 30.11.2018 22 15 15 18 3 66
11J2016 790700- 10 ' 790700-10 19.09.2018 30.112018 22 20 20 23 3 66
11„2018 790760 2 790760-2 17.09.2018 30.11.2018 22 47 47 50 3 66
celkem 4 731,00



Příloha £. 2 b) - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 3. 3, 2019 do 1.11, 2019, 

PŘED ZMĚNOU 

Období: 33.2019 -1,11.2019

IŇákiady na 1 km N3 
požadovaný přiměřený zisk na Ikm N4_ 
fjíné výnosy na 1 km N5

.. 1 2 3 4 ----------------------- 5 6 i ! ! I,'-
J

C
O 9 10 _____ ; .. _ li_ ______

Délka Ujeté km spoje
w l

Tržby !Tržby spoje Jiné výnosy účetní výsledek
Č £.0 spoje v Počet dnů celkem Náklady spoje spojena |celkem cc'-tam (s!.5 x Dotace od MD ze spoje {s'.B-sl.S-s'.S- Požadovaný přiměřený zisk spoie

Číslo íinky spoje km g.-ovczu sooje (s.,3xs:,4) celkem (si.E * \3) . 1 km !(sl,5xs!.7) N5) slev z ■ ízdného sl.10) .'celkem (si.5 x IM4)
790400 9 9 117 1 053 ' ' *
790400 10 9 117 1 053
790530 15 22 169 3 718

celkem- - 5 824

12] ‘ 13 i
. . \ Požadovaná výše j 

.ztráty spoje ! 
j celkem

_ j(sl,ll+sl.l2)

Období: 3.3.2019 - 1.11.2019 
PO ZMĚNĚ

1 2 3 -1 5 6 _______7 _________ 8 9| 10

Číslo
Délka Ujeté km spoje Tdíby Tržoy sooje J.Té výnosy

Číslo línky;
spoje v Počet, dnů celkem i\ák,ady spoje spoje na ce'kcm celkc-m (si.5 x Dotace oc MD ze

spoje km provozu spoje (s!.3 x sl.4) celkem {s!.5 x N3) 1 km (sl.5 x sl.7) [‘-.'5) slev z jízdné,no
790400 20 9 169 1521 ■■............ -1 -
790400 21 9 169 1 521
790400 9 9 169 1521
790400 10 9 169 1 521
790530 15 24 169 4 056

[celkem _____ 10140

Účetní výs-edek
spoje (skO-sl.B-sl.9 Požadovaný přiměřený zisk spoje 
sUO) .............. .. celkomJsl.S x N4) 

[Požadovaná 
l ztráty spoje
’celkem. 
;'(Sl.ll + SL12)

131 
výše

ROZDÍL
/(Celkem po změně mínus celkem před
I změnou) 4 3ie



Příloha č. 2 c) - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 
Dopravce: TRADO-BUS, s.r.o.
Období: 1.12019-1.11.2019 
PŘED ZMĚNOU

důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.1. 2019 -1,11. 2019 —
Náklady na 1 km N3
Uplatňovaný přiměřený zisk na 1 km N4
Jiné výnosy na 1 km N5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10j 11 [ 12 13
WĚĚSĚĚlmĚĚĚĚĚĚSĚĚĚfíiĚĚKšUK Dotace od. ! j Požadovaný \ Požadovaná

Délka Počet dnů Ujeté kn Tržby spoje MD ze slev j Účetní výsledek jpřiměřený zisk ;výše ztráty
Č's!o spoje v provozu spoje celkem Náklady spoje . ITržby spoje celen Jiné výrosv z jízdného i spoje (s!.6-j spoje celkem jspoje celkem

Číslo línky \ spoje km spoje ísl.3 x sl.4) celkem (s!:5 x N3) i na 1 km ís!.5 x s'.7) celkem celkem ísl.8-sl:9-sl.10) !(sl.5xN4) i(sl,11+sl.12)
790250 101 55 93 5115 — - - ■ ---- ^
790250 102 55 93 5115
790250 103 46 93 4278
790250 104 46 93 4278
790250 105 .55 93 5115
790250 106 55 93 5115
790250 107 46 93 4278
790250 108 46 93 4278
790250 109 55 93 5115
790250 110 55 93 5115
790370 23 29 93 2697
790370 24 29 93 2697
790370 25 29 93 2697
790370, 26 29 93 2697
790370 27 29 93 2697
790370 28 29 93 2697
790370 29 29 93 2697
790370 30 29 93 2697
790620 101 49 93 4557
790620 i 02 49 93 4557
790620 103 49 93 4557
790620 104 49 93 4557
790620 105 49 93 4557
790620 106 49 93 4557
790620 107 49 93 4557
790620 108 49 93 4557
790620 109 49l 93 4557
790620 110 49 93 4557
790692 101 26 93 2418

-

790692 102 26 93 2418
790692 103 26 93 2418
790692 104 45 93 4185
790692 105 45 93 4185
790692 106 26 93 2418
790692 107 26 93 2418



' 790692 ” 108 261 "93“ 2418 "
790692 109 26 93 24187
790692 110 45 93 4185
790692 111 45 93 4185
790692 114 26 93 2418

Celkem 3 720,00 151 032^00

PO ZMĚNĚ

I Náklady na 1 km N3
[uplatňovaný přiměřený zisk na 1 žkm N4 w :: 
j Jiné výnosy na 1 km N5

. 1 ! . ? 3 I 4 5 6| 7 8 9| 10| 111 12| 13
>11111111 ;Dotace od: ; . .{Požadovaný JPožadovaná

Délka Počet dnů Ujeté kn Tržby spoje IMD 2é síev.|.0četní výsledek;:jprimérený.2Ísk Ivýše ztráty
Číslo spoje v provozu spoje ce.rtcm Náklady spoje Tržby soo,e celkerr Jí né.yýnosy; z jízdného1 {spoje. (sl.6-j spoje celkem (spoje celkem

C.s!c l.rky spoje km spoje (sl.3 x sl.4) ceikem (sl.5 x N3) na 1 kn (sl.5 x sl.7) celkem {celkem sl.8-s!.9-sl.10) {sí.5xN4) '!fsl.11+sl.121
790250 101 55 92 5060
790250 102 55 92 5060
790250 103 46 92 4232
790250 104 46 92 4232
790250 105 55 92 5060
790250 106 55 92 5060
790250 107 46 92 4232
790250 108 46 92 4232
790250 109 55 92 5060
790250 110 55 92 5060
790370 23 29 92 2668
790370 24 29 92 2668
790370 25 29 92 2668
790370 26 29 92 2668
790370 27 29 92 2668
790370 28 29 92 2668
790370 29 29 92 2668
790370 30 29 92 2668
790620 101 49 92 4508
790620 102 49 92 4508
790620 103 49 92 4508
790620 104 49 92 4508
790620 105 49 92 4508
790620 106 49 .. 92 4508
790620 107 49 92 4508
790620 108 49 ;92 4508
790620 109 49 92 4508
7906201 110 49 92 4508 'i - L



790692 101 26 92 2392
790692 102 26 92 2392
790692i 103 26 92 2392
790692 104 45 92 4140 '
790692 05 45 92 4140
790692 106 26 92 2392
790692 107 26 92 2392
790692 108 26 92 2392
790692 r 10? 26 92 2392
790692 110 45 92 4140
790692 111 45 92 4140
790692 114 26 . 92 2392

Celkem 3 680,00 149 408,00

Roždí! (po změně mínus před

i ; ■■ - ■.1|

změnou) -40,00 i -1 624,001



Příloha č. 2 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na období od 1.1. 2019 do 1,11. 2019
Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravce;

odborný odhad 
1.1.2019 “■1.11.2019
Veřejná linková doprava

Položka řádek
tis. Kč Kč I km

[Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče
Ostatní přímý materiál, energie
[Přímé mzdy

Odpisy
Pronájem dopravních prostředků (íeasing)
Opravy a udržování autobusů
Silniční daň
Pojištění (zákonné, havarijní)
Cestovné
Odvody do fondů
Jiné ostatní přímé náklady

[Režijní náklady ,

Provozní náklady cetkem
celkem
tržby z přeprav
jiné tržby
do tržeb celkem
od obcí
od krajů 83 573,03 j

[Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

[Dotace na obnovu autobusů
Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu
[Sievy poskytnuté die výměru MF celkem (tis. Kč)
[Přepravní výkony (tis, oskm)

jUjeté km (tis, km) - dle jízdního řádu 2 799,67;
[Ujeté km (tis, km) - přístavné, odstavné, přejezdové
[Průměrné obsazení (osoby)

Počet autobusů

Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu.Pozn.:

Sestavil: Milan Dygrýn
Telefon : 602 508 766
Datum : 28.01.2019

razítko, podpis



Propočet přiměřeného zisku

Dopravce: ŤRAĎÓ~BÚŠ9s^rmOm

Propočet přiměřeného zisku
[počet autobusů pro:dopravní obsfužnost

[potřebné zdroje pro obnovu

(lis, Kč)

82

[Autobus standard do 13m 
[Autobus mízkbpodlažní do 13m

[potřebný zisk na obnovu 
[potřebný zisk (daň z příjmu 19 %)
[potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

[investice souv, s provozem
[potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 
[potřebný zisk (povinný rezervní fond)

[potřebný zisk ceíkem 
[odpisy ______ __________
[dotace ze SR na obnovu-nákup 
[přiměřený zisk na km

[přiměřený zisk na km
jcena výkonu 

[cena výkonu na km

Sestavil: Milan Dygrýn
Telefon : 602 508 766
Datum : 28,012019


